VOL.   XVII.  26 
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[1567]  Die  dominica  21  septembris.  Fuerunt  ducti  ad 

ecclesiam  B^^  Mariae  supra  Minerv-am  17  haeretici,  inter 
quos  fuit  qui  dam  dominusi  Petrus  Carnesicca  Florentinus, 
qui  alias. fuit  secretarius  intimus  fe.  re.  Clementis  septimi, 

prothonotarius  apostolicus  ex  privilegio,  et  erat  abbas  habe- 
batque  de  redditibus  ecclesiae  quatuor  miUia  ducatos,  ut 
dicebatur.  Infelix  iste  pluries  et  per  niultos  annos  tenuerat 
infinitas  haereticas  opiiiiones  maximi  momenti,  et  pluries 
fuerat  misericordiam  consequutus  et  sententias  habuerat 
absolutorias,  et  tamen  quotidie  peior  effectus  fuerat,  et  sic 

per  rev°^°^  deputatos  s^'^  officii  inquisitionis  fuit  sententiatum 
quod  effectualiter  degradaretur,  et  curiae  saeculari  eum 
tradiderunt  tanquam  relapsum  et  impenitentera  ;  et  cum 
primum  fuit  sibi  impositum  vestiteUum  cum  fiammis  depictis 

et  satellites  duxerunt  eum  ad  carceres  rev°^'-  gubematoris. 
Poterat  praedictus  dominus  Petnis  esse  aetatis  sexaginta 
annorum  ;  pulcherrimus  erat  aspectu  et  magnum  nobilitatis 
signum  ostendebat. 

Fuit  etiam  frater  ordinis  fratnmi  minorum  conventualium 

gti  Francisci,  praedicator,  pulcherrimi  aspectus  et  senex, 
qui  fuit  similiter  traditus  curiae  saeculari,  et  mandatum  per 

j-gymos  deputatos  quod  degradaretur.  Fuerunt  quatuor  bonon- 
ienses  ex  quibus  duo  fratres  germani  erant  nobiles  de  familia 
de  Luparis,  et  alter  similiter  nobilis  de  familia  de  Ludovicis, 
alius  bononiensis  de  Fioravantibus  non  tamen  nobilis,  alius 

doctor  legiun  dictus  Philippus  Caputdurus  ;  quidam  magister 
scholae  Mutinensis  et  alius  librarius  Ferrariensis  habitator 

in  ci\dtate  Bononiae.  Fuerunt  tres  Faventini,  imus  presbiter, 
alius  diaconus  et  alter  hortulanus  ;  et  quidam  alii.  In  totum 
fuere  17  haeretica  pravitate  deturpati,  qui,  exceptis  duobus 

primis  supradictis,  fuerunt  diversimode  variis  penis  conden- 
nati :  aHqui  enim  quod  murarentur  in  perpetuum,  alii  ad 

perpetuos  carceres  et  aHi  ad  triremes  ad  tempus.^  Interfuere 
dictae  abiurationi  23  cardinales,  quonun  seniores  steterunt 
ante  sugestum  haereticorum  versus  columnam,  ut  melius 
possent  videre  ac  inteiligere,  et  sic  iuniores  steterunt  versus 
altare  mains  ;  et  idem  fecerunt  ofnciales  et  indices  in  alio